
                             ２０２３年１０月吉日 

お客様各位 

関工商事株式会社 

総 務 課 長 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社(本社)事務所が入居しておりますビル名称が、下記のとおり 

変更となりますことご案内申し上げます。 

なお、本通知をもちまして、弊社よりの挨拶状に代えさせていただきます。 

敬具 

                 記 

１．ビル名称  （変更後）グローバル・ワン上野 

        （現  行）NBF 上野ビル 

２．変 更 日   ２０２３年１１月３０日 

３．そ の 他 

（１）住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

（２）日本郵政の郵便物につきましては、旧ビル名称が明記された場合でも 

   変更後も弊社宛に配達がされます。 

（３）上記（２）以外の配達物につきましては、グローバル・ワン上野のビル管理会社 

   より、看板・入口付近に旧ビル名称（NBF 上野ビル）を併記した案内表示が設置 

   される予定です。 

以上 


